


# Läsningssguide för faktura



PB 6, FI-00011 POSTI

**1** Asiakas Oy  
PB 40  
00101 HELSINKI


**6** Anmärkningar om fakturan skall göras senast på förfallodagen.  
[www.posti.fi/laskuhuomautus](http://www.posti.fi/laskuhuomautus)

**Faktura** Sida 1 / 3

Fakturanummer	0611292540
Fakturadatum	31.03.2016
<b>2</b> Faktureringsperiod	13/2016
Förfallodag	17.04.2016
Dröjsmålsränta	7,50%
Betalningsreferens	19000 61129 25408
Kund	Asiakas Oy
<b>3</b> Kundnummer	0000862467
<b>4</b> Faktureringsadressnummer	0004088880
Kundavtal	Asiakas Oy
Adressuppgift	Asiakaskatu 1 00100 HELSINKI
VAT-nummer	
<b>5</b> Beställningsnummer	
Kostnadställe	

**ATT BETALA, TOTALT EUR 3 418,31**

TJÄNSTEN	ANTAL	PRIS/ST	RABATT	KG/TOT	PRIS/KG	RABATT	TOTALT
<b>7</b>							
Skattepliktiga tjänster 24%							
Hämtnings- och utdelningstjänster	FI	1 MÅN	<b>8</b>			<b>8</b>	140,28
Faktureringsperiod 20160301-20160331							
Express Business Day transp.enhet							
Pall enskilda kולי	Z4	1	146,5100				146,51
Utdelnings zon 1		1	21,5500				21,55
Bränsle tillägg 42,3 %							6,20
<b>Totalt</b>							174,26
Economy-brev	FI	12	0,5103	10,00	3,096	3,9369	20,00
Maxistorlek	FI	12	3,0900		3,096		37,08
Priority-brev utrikes	EU	5	1,0100		0,150	14,0600	7,16
<b>Service totalt</b>							374,04
Mervärdesskatt 24%							89,77



**Lähetysten seuranta kätevästi mobiilisovelluksella**

Postin ilmainen mobiilisovellus näyttää sekä saapuvat että toimitetut lähetykset. Lisäksi palvelu tarjoaa tiedot lähimmästä postista, kirjelaatikosta tai pakettiautomaatista. Sovellus on ladattavissa iPhoneille, iPadille, Androidille ja Windows Phonelle nimellä POSTI.

**9**

Posti Ab  
Postrutten 7 A  
FI-00230 HELSINGFORS

FO-nummer 0109357-9  
OVT 003701093579  
Hemort: Helsingfors


Bank  
Danske Bank  
Nordea  
OP

IBAN  
FI74 8000 1400 0162 43  
FI40 1571 3000 0212 47  
FI42 5000 0120 0088 41

BIC  
DABAFIHH  
NDEAFIHH  
OKOYFIHH

VAT  
FI01093579

**10**



Posti Ab:s faktura består av:

- en fakturablankett
- en fakturaspecifikation
- eventuell bilaga (enligt separat överenskommelse)

1. Fakturamottagaren
2. Tilläggsinformation (fakturanummer, datum, betalningsreferens). Faktureringsperioden är normalt en vecka.
3. Kund-och faktureringsadressens information.
4. Ytterligare avtal information
5. Beställningsnummer och eventuell kostnadsställeinformation (beror på avtalet mellan kunden och Posti)
6. Posti Kundservice.
7. I fakturaspecifikationen visas tjänsterna i fallande ordning (varje skatteklass separerade)
8. Eventuella tjänstespecifika rabattprocenter. För pakettjänster visas inte rabattprocenten utan nettopriset.
9. Platsen för Posti banner.
10. Posti kunduppgifter information och betalningsinformation: bankuppgifter och streckkod.

**INFO ABC123 11**

Skattepliktiga tjänster 24%							
Express Business Day paket							
Express Business Day paket		1	12,2400				13,22
Bränsletillägg 4,23 %							0,56
<b>Totalt</b>							13,78
Priority-standardärbrev	FI	155	0,8281		1,550		128,36
Economy-brev	FI	65	0,5103	10,00	1,300	3,9369	20,00
<b>Service totalt</b>							176,09
Mervärdesskatt 24%							42,27
Försäljning utan moms							
Postförskott inb. på konto, brev	NOT	3	4,3000				12,90
<b>Service totalt</b>							12,90
<b>INFO ABC123 TOTALT</b>							231,26

**INFO BCD234 11**

Skattepliktiga tjänster 24%							
Express Business Day paket							
Express Business Day paket	FR	1	69,2600				88,80
Bränsletillägg 4,23 %							3,76
<b>Totalt</b>							92,56
<b>Service totalt</b>							92,56
Mervärdesskatt 24%							22,21
Försäljning, inrikes 0% moms 0%							
Priority-brev utrikes	EU2	32	1,0100		0,480	14,0600	39,07
<b>Service totalt</b>							39,07
<b>INFO BCD234 TOTALT</b>							153,84

**805046 - Mallinime 13**

Direkt kyltransport							
Direkt kyltransport		1					42,50
Aikataulutettu jakelu		1					8,50
Manuaalinen rahtikirjan tallennus		1					5,00
- Bränsletillägg 15,55%							6,61
<b>Totalt</b>							62,61
<b>Service totalt</b>							119,11
Mervärdesskatt 24%							28,57



PB 6, FI-00011 POSTI

**Faktura**

Sida 3 / 3

Fakturanummer	0611292540
Fakturadatum	31.03.2016
Faktureringsperiod	13/2016
Betalningsreferens	19000 61129 25408
Kundnummer	0000862467
Faktureringsadressnummer	0004088880

TJÄNSTEN	ANTAL	PRIS/ST	RABATT	KG/TOT	PRIS/KG	RABATT	TOTALT
<b>Totalt</b>							2070,20
<b>Service totalt</b>							2070,20
Mervärdesskatt 24%							496,84
<b>INFO KAMPANJA 03 TOTALT</b>							2567,04
<b>ATT BETALA, TOTALT EUR</b>							3418,31

MOMS-SPECIFIKATION	TJÄNSTER	MOMS	TOTALT
Skattepliktiga tjänster 24%	2 712,89	651,09	3 363,98
Försäljning, inrikes 0% moms 0%	41,43	0,00	41,43
Försäljning utan moms	12,90	0,00	12,90
<b>ATT BETALA, TOTALT EUR</b>	<b>2 767,22</b>	<b>651,09</b>	<b>3 418,31</b>

11. Kunden kan använda infokoder som gör det lättare att verifiera fakturan. Infokoderna kan ha högst 15 tecken och de kan innehålla både bokstäver och siffror. Infokoden delar upp fakturan i delsummor enligt kundens behov, t.ex. enligt kostnadsställen.

12. Infokodens delsumma specificerad enligt skatteklass.

13. Fraktkunder får specifikationen per avtalsnummer

14. Fakturans totala slutsumma inklusive moms.

För små fakturor debiteras Posti ett tillägg enligt postens prislista.

För pappersfakturor debiterar Posti ett tillägg för pappersfaktura

Övergå till e-faktura på adressen: [www.posti.fi/bestallektroniskfaktura](http://www.posti.fi/bestallektroniskfaktura)

15. Sammandrag enligt skatteklass, moms-specifikation samt fakturans hela slutsumma inklusive moms.

INFO	DATUM	VERIFIKAT	BESTÄLLNING	SERVICE	VIKT KLASS	ANTAL	VIKT (kg)	PRIS UTAN SKATT	TILLÄGGSUPPGIFTER
	23.03.2016		0197017259	0012909 Economy-brev	FI	12	3,096	15,26	
	23.03.2016		0197017259	0006838 Maxistorlek	FI	12	3,096	37,08	
	23.03.2016		0197017259	0001659 Priority-brev utrikes	EU	5	0,150	7,16	
	23.03.2016		0197017259	0001659 Priority-brev utrikes	EU2	2	0,024	2,36	
INFO TOTALT						31	6,366	61,86	
ABC123	21.03.2016	197017671	0245420934	0012908 Priority-standardbrev	FI	155	1,550	128,36	
ABC123	21.03.2016	197017671	0245420934	0001144 Postförskött inb. på konto, brev	NOT	3		12,90	
ABC123	22.03.2016	197017671	0245420934	0012909 Economy-brev	FI	65	1,300	33,95	
INFO ABC123 TOTALT						223	2,850	175,21	
BCD234	22.03.2016	197017671	0245420934	0001659 Priority-brev utrikes	EU2	32	0,480	39,07	
INFO BCD234 TOTALT						32	0,480	39,07	
KAMPANJA 03	21.03.2016	197017670	0245420927	0012911 Kunddirekt	15 g FI	1547	15,470	567,90	2500 - 4999 ST
KAMPANJA 03	21.03.2016	197017670	0245420927	0012911 Kunddirekt	50 g FI	2613	117,585	1236,73	2500 - 4999 ST
KAMPANJA 03	21.03.2016	197017670	0245420927	0012911 Kunddirekt	75 g FI	512	32,256	265,57	2500 - 4999 ST
INFO KAMPANJA 03 TOTALT						4672	165,311	2070,20	
TOTALT						4958	175,007	2346,34	

16. Fakturans bilaga avdelas enligt tjänstegrupper. Mer information om mottagningen av faktura bilagor ger Posti kundservice, per telefon 0200 75000 (Ina/msa) eller [www.posti.fi](http://www.posti.fi) hemsida.

17. Prissättning baserad på partistorlek och viktklass:

- I fältet viktklass visas viktklassens största värde (t.ex. 15g om viktklassen är 1-15g)
- I fältet tilläggsuppgifter visas partistorlek

INFO	DATUM	KOLLI-ID	PRIS / STYCKE- SÄNDNING	STYCKE- PRIS	KG- PRIS	KOLLITYP	ZON	ANTAL	VÄGD VIKT(kg)	VOLYM VIKT(kg)	FAKTURER. BRÄNSLE- VIKT(kg)	TILLÄG	PRIS UTAN MOMS	AVS. POSTN	MOT. POSTN	AVSÄNDARENS REFERENS	AVSÄNDARE
LOGISTIKAVTALSNUMMER 643813																	
<u>Express Business Day transp.enhet</u>																	
ENSKILDA LASTBÄRARE	22.03.2016	JJFI64381310003409382		146,51	21,55	Pall	Z4	1				6,20	174,26	01010	88120		
		- Utdelnings zon 1															
INFO TOTALT								1				6,20	174,26				
<u>Express Business Day paket</u>																	
ENSKILDA PAKET																	
ABC123		JJFI64381300000746320		12,24	0,297			1	1,250	3,300	3,300	0,56	13,78	01010	50100		
INFO ABC123 TOTALT								1			3,300	0,56	13,78				
<u>Express Business Day paket</u>																	
ENSKILDA PAKET																	
BCD234		JJFI64381300000724908		69,26	6,857		FR	1	2,850		2,850	3,76	92,56	01010	75151		
INFO BCD234 TOTALT								1			2,850	3,76	92,56				
LOGISTIKAVTALSNUMMER 643813 TOTALT								3			6,150	10,52	280,60				
TOTALT								3			6,150	10,52	280,60				

18. Tjänsternas nettopris.

19. Om någon annan än avsändaren har sköts postningen står den informationen här (tilläggstjänsten Betalaren någon annan än avsändaren).

20. Kundens eventuell fotnot.

21. Sändningskoden för paketsändningar som kunden har uppgett i sitt EDI-meddelande

22. Zon

- destinationszon för inrikes försändelser
- destinationsland för internationella försändelser

23. Försändelsen pris, som består av:

- styckepreis
- pris per försändelse
- kilopris multiplicerad med faktureringsvikt
- bränsletillägg
- om tilläggstjänsten är sändningsspecifik, kolumnen pris/sändning om den är kollispecifik, kolumnen styckepreis

Mervärdesskatt inkluderas inte i priset.

0000904971 Malliasiakas Oy Ab		0613254107		Frakt		01	
Avsänd.	Fraktsedelsnr	Avsändare	Mottagare	Vikt	Debit	Tjänster	Pris
Utdeln.	Beställingsnr	Avsändingsort	Bestämmelseort	Volym	grund		exkl moms
Info	Kollektiv ordernummer	Avsändare referens	Mottagare referens	Flakmeter			
Avtalsnummer: 805046 - Malliname							
30.04.2018	RAHTIKIRJARK	Nouto-osoitte Oy	Oy Vastaanottaja Ab	3250,000	3700,000 RKG	Direkt kyltransport	42,50
05.04.2018	171002194921	01530 VANDA	40100 JYVÄSKYLÄ	5,000	15,550 %	Bränsletillägg	6,61
24	25	Viite 1	Viite2	2,000	1,000	Manuaalinen rahtikirjan tallennus	5,00
		26	26		20,000 %	Aikataulutettu jakelu	8,50
							62,61
Info: TOTALT							62,61
Avtalsnummer: 805046 - Malliname TOTALT							62,61
TOTALT							62,61

24.

- Avsändelsedatum
- Utdelningsdatum
- Kundens infokod

25.

- Fraktsedelsnummer
- Beställningsnummer (numret från Postis system)
- Kollektiv ordernummer

26. Avsändarens och mottagarens information samt referens

27. Försändelsen information för fraktvikt

28. Debiteringsgrund för prissättningen (kvanitet och procent)

29. Summorna per infokod och avtalsnummer